
COMUNE DI TEVEROLA - Avviso di Gara - CIG 0165645692 - Bando di Gara per servizi di accertamen-
to e riscossione dei seguenti tributi comunali. Imposta comunale sulla pubblicità, diritti sulle pubbliche affissioni,
tassa per l’occupazione temporanea e permanente di spazi ed aree pubbliche - Entità dell’appalto: Base d’asta ag-
gio del 19 % Minimo garantito per Imposta di Pubblicità e diritti sulle pubbliche affissioni pari ad euro 50.000,00.
Minimo garantito per T.O.S.A.P. permanente e temporanea pari ad euro 60.000,00.

I.1) Comune di Teverola, Via Cavour, 1, tel: 081-8911911 - fax 081 -5034320;

II.1.5) La concessione ha per oggetto i servizi di accertamento e riscossione dei seguenti tributi comunali.
Imposta comunale sulla pubblicità, diritti sulle pubbliche affissioni, tassa per l’occupazione temporanea e per-
manente di spazi ed aree pubbliche.

II.2.1) ENTITA’ DELL’APPALTO: Base d’asta aggio del 19 % Minimo garantito per Imposta di Pubblici-
tà e diritti sulle pubbliche affissioni pari ad euro 50.000,00. Minimo garantito per T.O.S.A.P. permanente e tem-
poranea pari ad euro 60.000,00.

II.3) La concessione avrà inizio in data 01/01/2009 fino al 31.12.2012.

III.2.1) REQUISITI MINIMI: Iscrizione all’Albo dei soggetti abilitati ad effettuare attività di liquidazione
e di accertamento dei tributi nonché di riscossione dei tributi e di altre entrate delle province e dei comuni, isti-
tuito con D. Lgs. 15/12/97 n° 446, art. 53 c.1, con capitale interamente versato di almeno euro 1.549.380,00 ai sen-
si dell’art. 6 c.1 lett. b) del D.M. 11/09/2000, n° 289; - Possesso di idonea capacità economica e finanziaria ai fini
dell’assunzione dell’appalto in questione, con indicazione di Istituto/i di credito in grado di attestarla in caso di
aggiudicazione;

ALTRI REQUISITI NEL BANDO INTEGRALE;

IV.1.1) Procedura: aperta.

IV.2.1) AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa.

IV.3.4) TERMINE RICEZIONE OFFERTE: 30.06.08 ORE 13.00.

IV.3.8) APERTURA OFFERTE: 08.07.08 ORE 11;

VI.3) Per quanto ivi non espressamente indicato, si rinvia al bando integrale e documentazione annessa di-
sponibile c/o la stazione appaltante.

Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Maria Rosaria Marino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008


